
Nu har du chancen for at blive Ungekontakt!

I Ungeværket søger vi en Ungekontakt (kontaktperson), så hvis du har lyst til at være en del af en
ungeenhed med høj faglighed, som brænder for at støtte børn og unge ift. deres hverdag med
skole/job og sociale forhold, så har du chancen her - og er måske vores nye Ungekontakt?
Som Ungekontakt i Ungeværket bliver du en del af en faggruppe, der støtter og hjælper udsatte
unge mellem 15-30 år med at håndtere sociale og personlige udfordringer, såsom at lære at gå i
skole, bo i egen bolig, håndtere misbrug og hverdagen med psykiske udfordringer. Hovedformålet
med din opgave vil altid være at sikre, at den unge bliver klar til at påbegynde, fastholde- og
færdiggøre en ungdomsuddannelse eller at komme i job.  
Dine opgaver vil primært være ude af huset, på de unges arenaer, samtidig med du har en base i
Ungeværket sammen med 23 andre kollegiale ildsjæle. I Ungeværket er beskæftigelsesområdet og
socialområdet samlet under et tag. I et tæt tværfagligt samarbejde med uddannelsesinstitutioner,
lokale virksomheder, psykiatrien og andre relevante fagområder skabes en helhedsorienteret
indsats, der giver de unge muligheden for at realisere deres uddannelsesplan og livsværk. 
Dine opgaver vil typisk være 

At støtte udsatte unge ift. de udfordringer den enkelte står overfor i overgangen fra barn til

voksen, og/eller fra offentlig forsørgelse til et selvstændigt liv med uddannelse eller job.

●

At udvikle en troværdig og tillidsfuld relation til den unge – en relation der bygger på

ligeværdighed, respekt, omsorg, empati og ærlighed. Relationen er bærende for udviklingen

hos den unge.

●

At sikre progression i forløbet i forhold til de opstillede mål i uddannelsesplan og handleplan.●

At dokumentere det pædagogiske arbejde gennem statusnotaer og lignende. ●

At indgå i et tværfagligt samarbejde med alle aktører omkring den unge. ●

Vi ønsker medarbejdere, der

Har en sundheds-, socialfaglig- eller pædagogisk baggrund, samt har lyst- og evne til at

arbejde udviklingsorienteret med udsatte unge.

●

Gerne har erfaring med arbejdet som støtte inden for Barnets lov §32 eller andre

støttefunktioner.

●

Gerne har erfaring med at arbejde uddannelsesrettet og beskæftigelsesrettet i

opgaveløsningen.

●

Kender til den rehabiliterende tilgang og evt. har erfaring inden for psykiatri. ●

Er i stand til at arbejde både selvstændigt og i flerfaglig sammenhæng.●

Er indstillet på en fleksibel arbejdstid (aften- og weekendarbejde kan forekomme), der

tilpasses efter de unges behov - f.eks. at mødes om eftermiddagen efter skole.

●

Som person er psykisk robust, men også engageret, fleksibel, rummelig, tålmodig og kreativ

samt har evnen til at skabe relation til udsatte borgere.

●

Vi tilbyder
At du bliver en del af et meningsfuldt arbejde og indgår i et faglig stærkt kollegaskab med høj faglig
energi og engagement til hverdagens opgaveløsninger. Du vil sidde i storrumskontor og opleve
muligheden for løbende sparring og inspirerende samarbejdsmåder, når du ikke er ude i marken
med de unge. I det tværfaglige samarbejde har vi fokus på at skabe udvikling og resultater i
fællesskab.
Du vil blive en del af en Ungeenhed, der tør tænke utraditionelt og hvor alle deltager aktivt i at
videreudvikle indsatsen, til gavn for kommunens unge. Vi deltager gerne i projekter, der bidrager til
ny viden og udviklingen af nye metoder, som kan øge effekten af den uddannelsesrettede indsats.
Vi er en enhed med høj social og faglig trivsel, karakteriseret ved humor, omsorg og hjælpsomhed. 
Hvis du vil vide mere om jobbet så kan du kontakte: 
Afdelingsleder Natalia Frøhling tlf. 61 14 06 71 eller fagleder Martin Boes Andersen 51 67 54 99
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er på 37 timer og til besættelse pr. 1/5- 2026 eller hurtigst muligt. 
Lønnen forhandles ud fra dine kvalifikationer med udgangspunkt i gældende overenskomst og
principperne for Ny Løn.
Ansøgningsfrist
Søndag d. 22 marts. 2026. Der afholdelse ansættelsessamtaler fredag d. 27. marts. 2026. 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage



for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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